

Personligt møde

Raceledelsen for Curly Coated Retriever, fredag den 27. oktober 2023 kl. 16.30.

Deltagere: Anja, Ingelise, Linette og Bente.

Ad 1) **Orientering ved formanden**

Prøvekrav til brugshundeklassen på udstilling. Krav for Curly ændres til at være de samme som Ches og Flat har jvfr DKK reglement side 55:

Chesapeake bay retriever Flatcoated retriever: Hunden skal have opnået én af følgende prøver i Dansk Retriever Klubs prøvesystem: Bestået kvalifikationsprøve, 1. præmie på markprøve B i begynderklasse eller 1. præmie på debutantprøve. For udenlandsk ejede hunde, der ikke opfylder ovenstående krav, gælder, at FCI's brugsprøvecertifikat skal medbringes som dokumentation for bestået adgangsgivende prøve.

Møde ml. DRK og Racer + UU den 15. november. Anja deltager

DRK Alle har adgang. Anja sender link.

Oplysninger fra DKK Der er sendt mails fra DKK om følgende:

Bak op om dyrevælfærd

Håndtering af hundebid ved arrangementer

Donation til Curly Raceledelsen er blevet kontaktet ang. mulighed for at modtage en donation fra et tidligere medlem.

Prøvereglement 2024

Det nye reglement er nu klart og kan læses på DRK hjemmesiden

Ad 2) **Orientering ved kasserer**

Bank overdragelsen er nu gennemført.

Ad 3) **Curly- træf 2023**

Evaluering og afrunding.

Ad 4) **Planlagte arrangementer**

Dual-dag inkl. Julefrokost, 26/11 (Jylland) Der planlægges diverse sjove aktiviteter. Deltagerne medbringer ret til fælles julefrokost. Ingelise skriver opslag til hjemmeside og Facebook.

Julefrokost 16/12 (Sjælland) Fælles gåtur med efterfølgende frokost, hvor deltagerne medbringer ret til fælles bord.

Hvalp i fokus (webinarer) Emnet udskydes indtil videre.

Årsmøde 2024 (Fyn) den 3. februar Anja undersøger muligheder for lokale mv.

Der er ikke modtaget nogen forslag eller opstilling af kandidater.

OBS. På dagen for årsmødet afholdes CWS'26- møde fra kl. 10.00, før årsmødet, der starter kl. 13.00. Der er desuden konstituerende møde efter årsmødet.
Bente kontakter DKK for ordstyrer til årsmødet.

Curly-træf 2024 Det afholdes sidste weekend i august i samarbejde med Ches på Feddet (Sjælland). Detaljerne er ikke helt fastlagt. Den detaljerede opgavefordeling mellem Curly og Ches kommer senere. Anja kontakter lab for at høre om deres erfaring med priser. Desuden kontaktes regionen.

Øvrigt for 2024

Forår:

Der planlægges afholdelse af en Udvidet Mentalbeskrivelse i april
Træningsdag, der indeholder a) Hvalpe & unghunde motivation og b) Tematiseret træning. Ingelise undersøger muligheden for at finde trænere udefra. Når datoen er fastlagt adviseres fotograf Thomas Dahl Lund

Sommer:

DJ's racedyst afholdes den 27.-28. juli på Sjælland, Fyn og Jylland

Ad 5) Hjemmeside og Facebook

Linette afventer at modtage VISA/DAN-kort til brug for betalingsaftalen på hjemmesiden.

Rekvirering af billeder til udskiftning af gamle billeder på hjemmesiden, samt plan for indhold på hjemmesiden udskydes til senere.

Beskrivelse af allergi ift. Curly'en til hjemmeside og Facebook afventer udgivelse af DKK's Hunden, hvor artiklen fra Annika kommer med.

Ad 6) Materiale til Retrieveren

Til næste blad med deadline den 7/11 skriver Anja om den afholdte Mentalbeskrivelse 22/10.

Ad 7) Eventuelt

Bente laver årets Julekort til medlemmerne

Næste møde 10. december kl 20.00 online

Desuden 21. januar kl 20.00 online